РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕННИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2012 год
	№ 79
	х. Почтовый

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Почтовского

сельского поселения

  В связи со снижением класса пожарной опасности на территории поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить с 16.09.2012г особый противопожарный режим   на территории Почтовского сельского поселения.
         2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Почтовского сельского поселения                                 Е.И. Ткаченко